SOCIAL EN SATUD-SGS§S, cobro que no procede dentro de los términos y finalidad del
pTOCeSo dC TNTERVENCIOH JUDICIAL FARA DEVOLVER POR TOHA DE PiO§E§I§H,
def cualson sujetos procesales MARIACAMII-A PEREZ DOW, ESPERANZA LUISA DOUIÍ
LAMUsf y AHDRÉS FEUPE Á¡¡eUlo eÁl-vez. El crádito iue presentado por valor de
diecisiete mil novecientos setenta y seis pesos ($17.976).

TERCERO: RECOT{OCER como afectados a las cuatro {4} personas que se relacicnan a
continuación en el cuadro Excel anexo el cualhace parte de Ia presente providencia, por lcs
valores allí contenidos.

CUARTO: INFORMAR que contra Ia presente decisión procede e[ recurso de reposición,